
Zarządzenie Nr 33/2022 
z dnia 4 kwietnia 2022 roku 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 73/2022 z dnia 1 września 2020 roku Wójta Gminy 

Mińsk Mazowiecki w sprawie podjęcia działań w celu ograniczenia ryzyka 

zarażenia się koronawirusem SARS Co V-2 w Urzędzie Gminy Mińsk 

Mazowiecki 

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U 2022.559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 4 kwietnia 2022 roku traci moc Zarządzenie Nr 73/2022 z dnia 1 września 2020 

roku Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki w sprawie podjęcia działań w celu ograniczenia 

ryzyka zarażenia się koronawirusem SARS Co V-2 w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz kierownikom jednostek 

organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


